
 
 

 
Turnverein Brunnen - Jugendangebot 2022   

 

Team Aerobic  
Sporthalle Brunnen 
 
Jugend 1: 
ab 4. Klasse 
Do, 17:30 – 18:30  

Jugend 2: 
ab 7. Klasse  
Do, 18:00 - 19:15 
 
Larissa Marty 
teamaerobic.jugend@tvbrunnen.ch 

Schnuppertrainings in 
sämtlichen Riegen  

16.08.2022 bis 16.09.2022 

Aktivriege 
Sporthalle Brunnen 

 
ab 16 Jahren 
Mi, 19:00 - 20:30 

 

 

 

Myrta Portmann 
aktivriege@tvbrunnen.ch 

Jugendriege  
Sporthalle Brunnen  

Jugi 1: 
1. Klasse Mä+Kn  
Mo, 17:15 - 18:15 
 
Jugi 2: 
2. Klasse Mä+Kn  
Mo, 18:15 - 19:15 

Myrta Portmann  
jugi@tvbrunnen.ch 

Volleyball 
Sporthalle Brunnen 

 
ab 4.Klasse 
Fr, 16.30 - 17:45 
 
 
 

 

Tom Vogel 
volleyball@tvbrunnen.ch 

Leichtathletik  
Sportanlage Wintersried Ibach 

Kinder: 
7-9 Jahre  
Do, 17:30 - 19:00 
 
Jugend 
ab 10 Jahre 
Do, 18:15 - 20:15 

Sabrina Niederhauser 
leichtathletik.jugend@tvbrunnen.ch 

Polysport  
Sporthalle Brunnen  

Poly 1: 
3.-5.Klasse / Mo: 18:00-19:15  
Kathrin:      poly1@tvbrunnen.ch  

Poly 2: 
6.-8.Klasse / Mo: 19:00-20:30  
Lea:           poly2@tvbrunnen.ch 

Poly 3: 
ab 9.Klasse / Mo: 20:30-22:00 
Christoph: poly3@tvbrunnen.ch 

Korbball 
Sporthalle Brunnen 

Kinder: 
ab 5. Klasse 
Mo, 19:15 - 20:30 
 
 
 
 

Sandra Imfeld 
korbball@tvbrunnen.ch 
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insta: tvbrunnen  

04.2022 

 

Kleinfeldgymnastik 
Sporthalle Brunnen, Fussballplatz 

ab 16 Jahren 
 
Winter - Sporthalle Brunnen 
Mi, 18:00 – 19:00 
Sommer – Fussballplatz Brunnen 
Mi, 19:00 – 20:30 
 

Tamara Schuler 
kleinfeldgymnastik@tvbrunnen.ch 


